
UCHWAŁA NR LIX/344/2023 
RADY GMINY W CZARNOCINIE 

z dnia 28 listopada 2023 r. 

w sprawie przyjęcia programu osłonowego „Posiłek w szkole i domu"dla  Gminy  Czarnocin  na lata 
2024-2028 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688.) oraz 
art. 17 ust. 2 pkt 4 i art. 110 ust. 10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 901; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 535, poz. 1693 i poz. 1938.) Rada Gminy w uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się wieloletni program osłonowy dla Gminy Czarnocin "Posiłek w szkole i domu" na lata 
2024-2028, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy oraz Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej  w Czarnocinie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 . 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Kazimierz Warszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547D91DD-41D8-4F9C-B892-F882FF0BDE18. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Z dniem 1 stycznia 2024 wchodzi w życie wprowadzony Uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 
2023r. wieloletni rządowy program "Posiłek w szkole i w domu" na lata 2024-2028 (M.P. z 2023 poz 881).  Do 
końca grudnia 2023 r. Gmina Czarnocin realizuje dotychczasowy program osłonowy umożliwiający udzielenie 
pomocy w formie posiłku dzieciom i młodzieży w szkołach pomimo nie spełniania przez nich kryterium 
dochodowego przyjętego w oparciu o poprzednio obowiązujący program rządowy. 

Celem utrzymania ciągłości wsparcia dla uczniów i dzieci w roku 2024 koniecznym jest uchwalenie 
niniejszego programu osłonowego, który wejdzie w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. 

 

 

 

 Przewodniczący Rady Gminy 

  

Kazimierz Warszawa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 547D91DD-41D8-4F9C-B892-F882FF0BDE18. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LIX/344/2023 RADY GMINY W CZARNOCINIE z dnia 28 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2023-11-28T13:07:54+0100
	Kazimierz Bolesław Warszawa




